ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

V/v tham gia góp ý dự thảo Nghị

định thay thế Nghị định số

22/2012/NĐ-CP ngày 26/3/2012 của

Chính phủ quy định về đấu giá

quyền khai thác khoáng sản

Sơn Động, ngày        tháng 5 năm 2020

   Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường

 Thực hiện Công văn số 2229/UBND-TN ngày 27/5/2020 của Chủ tịch Chủ

tịch UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số

22/2012/NĐ-CP ngày 26/3/2012 của Chính phủ quy định về đấu giá quyền khai

thác khoáng sản. Sau khi xem xét nội dung, Chủ tịch UBND huyện giao Phòng

Tài nguyên và Môi trường tham mưu cho UBND huyện tham gia ý kiến vào dự

thảo Nghị định. Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường

trước ngày 10/6/2020.

Yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường nghiêm túc thực hiện.

(Sao gửi kèm Công văn số 2229/UBND-TN ngày 27/5/2020 của Chủ tịch

Chủ tịch UBND tỉnh; bản dự thảo Nghị định)./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.
Bản điện tử:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-05-27T14:25:32+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-05-27T16:29:54+0700

		2020-05-27T16:30:10+0700

		2020-05-27T16:30:26+0700